SCHUTZEN

VERBAND

SVBB

( Schitzenverband Berlin-
') Brandenburg e. V.

Luftgewehr — Landesliga — Setzliste

Mitglied im Deutschen Schiitzenbund e.V.
und Landessportbund Berlin e.V.
Fachverband fiir Sport- und BogenschieRRen

Saison 2025/26

Vorjahr S/E F/0 Name

384,25
372,50
373,33
374,00
361,00
334,50
342,00

m nu v i v n

Schiilke, Jost
Hoftmann, Annica
Schulz, Philipp

Beki, Mira

Ehmki, Nicole
Bekine-Szalai, Katinka

Verein R1.1 R1.2 R2.1 R2.2 R3.1 R3.2 R4 (0]

NBSG
NBSG
NBSG
NBSG
NBSG
NBSG

Haschemi Yeakni, Sabrina NBSG

NBSG
NBSG
NBSG
NBSG
NBSG

384
383
375
368
363

380
380
376
366
368

Verein R1.1 R1.2

384,25
382,00
381,50
375,50
367,00
365,50
342,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

R2.1 R2.2 R3.1 R3.2 R4

378,67
368,25

0,00
377,80
377,00
370,50
373,00
371,00
369,50

0,00
366,00

m O mmm BV mmMm v O Onm

Ehlers, Leandra
Malz, Daniel
Jablonska, Julia
List, Katharina
Schneider, Vincent
Graske, Jennifer
Hanke, Maja
Lobasiuk, Slawomir
Ralle, Marlon
Siegel, Emma
Romano, Anabel

PSV
PSV
PSV
PSV
PSV
PSV
PSV
PSV
PSV
PSV
PSV

382
382
378

376

368

382,00
382,00
378,00
377,80
377,00
376,00
373,00
371,00
369,50
368,00
366,00

0,00

0,00

0,00

Verein R1.1 R1.2 R2.1 R2.2 R3.1 R3.2 R4

388,00
386,43
389,00
379,29
376,00
370,00
367,50
363,50
370,00
340,50

m O mmm 0w O O m n

0 Weismann, Jean-Pierre
Stiebitz, Sofie
Crainicov, Oxana
Vaorin, Isabel
Kasperski, Jan
Kiske, Kate
Kleinert, Zoe
Klemm, Christoph
Bilgen, Alice
Kiske, Carsten

SGBC
SGBC
SGBC
SGBC
SGBC
SGBC
SGBC
SGBC
SGBC
SGBC

383
378
378

360
347

26.10.2025 21:26 Uhr

388,00
386,43
383,00
378,00
378,00
370,00
367,50
363,50
360,00
347,00



SVB B Mitglied im Deutschen Schiitzenbund e.V.

Schitzenverband Berlin- und Landessportbund Berlin e.V.
Brandenburg e. V. Fachverband fir Sport- und BogenschieRen

Mit 0 werden Stammschitzen gekennzeichnet, die noch nicht zum Einsatz gekommen sind, die aber wegen
Bundesliga-Ausschreibung 3.8 in der laufenden Saison zum Einsatz kommen mussen.

Mit F werden Ersatzschiitzen gekennzeichnet, die durch dreimaligen Einsatz in der Landesliga zu Stammschiitzen
wurden und daher das Recht verlieren, in einer Verbandsklasse zu starten. (Vgl. Bundesliga-Ausschreibung 3.9).

26.10.2025 21:26 Uhr



