

Luftgewehr – Landesliga – Setzliste

Saison 2025/26

Vorjahr	S/E	F/0	Name	Verein	R1.1	R1.2	R2.1	R2.2	R3.1	R3.2	R4	Ø
384,25	Ε		Schülke, Jost	NBSG								384,25
372,50	S		Höftmann, Annica	NBSG	384	380						382,00
373,33	S		Schulz, Philipp	NBSG	383	380						381,50
374,00	S		Beki, Mira	NBSG	375	376						375,50
361,00	S		Ehmki, Nicole	NBSG	368	366						367,00
334,50	S		Bekine-Szalai, Katinka	NBSG	363	368						365,50
342,00	Ε		Haschemi Yeakni, Sabrina	NBSG								342,00
				NBSG								0,00
				NBSG								0,00
				NBSG								0,00
				NBSG								0,00
				NBSG								0,00

Vorjahr	S/E	F/0	Name	Verein	R1.1	R1.2	R2.1	R2.2	R3.1	R3.2	R4	Ø
378,67	S		Ehlers, Leandra	PSV		382						382,00
368,25	S		Malz, Daniel	PSV		382						382,00
0,00	S		Jablonska, Julia	PSV		378						378,00
377,80	Ε		List, Katharina	PSV								377,80
377,00	Е		Schneider, Vincent	PSV								377,00
370,50	S		Graske, Jennifer	PSV		376						376,00
373,00	Ε		Hanke, Maja	PSV								373,00
371,00	Е		Lobasiuk, Slawomir	PSV								371,00
369,50	Ε		Ralle, Marlon	PSV								369,50
0,00	S		Siegel, Emma	PSV		368						368,00
366,00	Ε		Romano, Anabel	PSV								366,00
												0,00
												0,00
												0,00

Vorjahr	S/E	F/0	Name	Verein	R1.1	R1.2	R2.1	R2.2	R3.1	R3.2	R4	Ø
388,00	S	0	Weismann, Jean-Pierre	SGBC								388,00
386,43	Е		Stiebitz, Sofie	SGBC								386,43
389,00	S		Crainicov, Oxana	SGBC	383							383,00
379,29	S		Vaorin, Isabel	SGBC	378							378,00
376,00	S		Kasperski, Jan	SGBC	378							378,00
370,00	Е		Kiske, Kate	SGBC								370,00
367,50	Е		Kleinert, Zoe	SGBC								367,50
363,50	Ε		Klemm, Christoph	SGBC								363,50
370,00	S		Bilgen, Alice	SGBC	360							360,00
340,50	Е		Kiske, Carsten	SGBC	347							347,00



Mitglied im Deutschen Schützenbund e.V. und Landessportbund Berlin e.V. Fachverband für Sport- und Bogenschießen

Mit 0 werden Stammschützen gekennzeichnet, die noch nicht zum Einsatz gekommen sind, die aber wegen Bundesliga-Ausschreibung 3.8 in der laufenden Saison zum Einsatz kommen müssen.

Mit F werden Ersatzschützen gekennzeichnet, die durch dreimaligen Einsatz in der Landesliga zu Stammschützen wurden und daher das Recht verlieren, in einer Verbandsklasse zu starten. (Vgl. Bundesliga-Ausschreibung 3.9).